1
压
力
膨
胀
罐
压力膨胀罐
Reflex,Refix

280
Reflex N & NG
订货号
灰色 白色
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm
A
预充压力
 bar
型号
6 bar / 120℃
A
Vn 额定容积/升
9
压
力
膨
胀
罐
Reflex系列压力膨胀罐
适用于采暖和制冷系统
适用于乙二醇含量达50%的系统
包括安装支架，安装方便
丁基材料的囊式隔膜，符合DIN EN 13831标准第三部分，
最大工作温度70℃
符合或超过压力容器97/23/EC标准
颜色：灰色，耐用粉末涂料喷涂
出厂预充氮气
Reflex EN的新品名为Reflex C
Reflex C
Reflex F
重量
kg
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
H
mm
d
mm
D
mm
W
mm
W
mm
A
A
预充压力
 bar
预充压力
 bar
订货号
订货号
灰色
型号
3 bar / 120℃
G ½
G ½
G ¾
G ¾
C 8
C 12
C 18
C 25
8280000
8280100
8280200
8280300
280
354
354
409
52
64
76
93
287
362
362
419
2.8
3.2
4.7
5.5
163
168
222
239
1.0
1.0
1.0
1.0
Vn    额定容积/升
3
ba
r
Ø D
H
A
d
W
扁型膨胀罐用于热水壁挂炉
不可更换隔膜,最大工作温度70℃
18升以上罐体配有固定器
符合或超过压力容器97/23/CE标准
颜色：白色，耐用粉末涂料喷涂
出厂预充氮气
Ø D Ø DWW W
H
A A
8 L 12-24 L
型号
3 bar / 120℃
Vn    额定容积/升
F 8
F 12
F 15
F 18
F 24
6.3
7.7

Vn    额定容积/升
订货号
订货号
灰色
灰色
白色
白色
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm
A
预充压力
bar
型号
10 bar / 120℃
型号
10 bar / 120℃
S 2
S 8
S 12
S 18
S 25
8707700
8703900
8704000
8704100
8704200
-
9702600
9702700
9702800
9702900
132
206
280
280
354
260
316
300
374
496
-
-
-
-
-
1.0
2.5
2.5
3.2
4.5
G ¾
G ¾
G ¾
G ¾
G ¾
0.5
1.5

三路无源触点信号传输
建议：每个膨胀罐配备一个探测仪
订货号 : 7857700     产品类别 : 86
德国 TÜV 工厂检测证明
订货号 :7945610           产品类别 : 95
便于对罐体快速安装和检修
带有帽式球阀
G 1/2排水阀
符合DIN EN 12828标准
PN 16/120℃
检修和拆卸膨胀罐时的锁闭装置
适用于G、S、N、NG和V膨胀罐
R 3/4x3/4   订货号 : 7613000  产品类别 : 84
R 1x1    订货号 : 7613100  产品类别 :  84
最高可测量 9 bar 压力
压力显示单位为 bar, kPa, psi
 订货号 :  9119198           产品类别 :  86
型号订货号接口
R 1
R 1 ¼
R 1 ½
9119204
9119205
9119206
G 400 - G 1000 Ø 740/10 bar
G 100 - G 500/10 bar
G 600 - G 1000 Ø 740/10 bar
继电器
与墙壁固定 (现场安装)
电极
安装在罐子上(需要出
厂预设)
隔膜
控制
与罐体连接
排放阀
帽式球阀
膨胀管线
Reflex系列压力膨胀罐
14
压
力
膨
胀
罐
当回水温度＞70℃或制冷系统≤0℃时，按照德国DIN EN 13831标准，必须采用缓冲罐
防止由于温度过高（采暖）缩短隔膜的使用寿命，温度过低（制冷）产生冷凝水
符合或超过EC标准和压力膨胀罐97/23/EC标准
法兰连接：200L及以上
颜色：灰色，耐用粉末涂料喷涂
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm
A型号
6 bar / 120℃
订货号
灰色
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm
A型号
10 bar / 120℃
订货号
灰色
Vn    额定容积/升
Ø D
Ø D
Ø D
Ø D
Ø D
Ø D
H
H H
H
H

A型号
10 bar / 70℃
订货号
蓝
预充压力
 bar
Refix C - DE
C-DE 8
C-DE 12
C-DE 18
C-DE 25
7270900
7270910
7270920
7270930
3.8
5.2
5.6
8.2
300
375
375
430
52
64
76
93
280
354
354
409
163
168
222
239
G ½
G ½
G ¾
G ¾
4.0
4.0
4.0
4.0
Ø D
H
W
d
A
8-80 L 可选配置:R ¾ x ¾
订货号:7613000
10
 b
ar
/7
0℃
适用于饮用水、采暖、消防及水气系统
囊式隔膜符合DIN EN13831标准第三部分
所有与水接触部分均涂有防腐膜
符合或超过EC压力容器标准97/23/EC
颜色:蓝色  耐用粉末涂料喷涂
预充压力：4 bar（氮气）
Ø D
H
A
2-25 L
可选壁挂支架
订货号: 7611000
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm A
型号
10 bar / 70℃
订货号
蓝色
DE 2
DE 8
DE 12
DE 18
DE 25
DE 33
DE 33 1)
1.0
1.7
2.4
2.8
3.7
5.7
6.5
260
316
307
377
496
454
520
132
206
280
280
280
354
354
mm
-
-
-
-
-
-
G ¾
G ¾
G ¾
G ¾
G ¾
G ¾

A型号
25 bar / 70℃
订货号
蓝色
16
 b
ar
25
 b
ar
DE 8 7290100 206 3213.5 - G ¾
Vn    额定容积/升
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm A
型号
6 bar / 70℃
订货号
蓝色
DE 1
DE 2
DE 5
0.8
1.3
2
190
260
300
100
120
145
mm
-
-
G 1
G ½
G ½
/
/
/
6
ba
r
Refix系列压力膨胀罐
19
压
力
膨
胀
罐
用于饮用水、消防和水气系统
固定式隔膜，符合DIN EN13831标准第三部分
所有与水接触部分均涂有防腐膜
符合或超过EC压力容器标准97/23/EC
耐用环氧涂层
出厂预充氮气
Reflex DE Junior 的新品名为Reflex DC
重量
kg
Ø D
mm
H
mm
h
mm
型号
10 bar / 70℃
订货号
蓝
预充压力
 bar
A
Refix DC
DC 25 280 -7200400 4.7 484 G 1 2.0
Vn    额定容积/升
Ø D
H
25 L
10
 b
ar
/7
0℃
用于生活及饮用水系统，符合德国DIN/DVGW 4807标准第五部分
内部湍流循环,有效防止军团菌
丁基橡胶隔膜(囊式)，符合德国KTW-C标准
符合或超过EC压力容器标准97/23/EC
罐体内外防腐喷涂依据德国KTW-A标准（颜色:绿色）
预充压力4.0 bar（氮气）
可与"Flowjet"流通阀配合使用
便于 DD系列膨胀罐的装卸及维护,符合DIN/DVGW 4807 第五部分标准
最大工作压力：16 bar
最大工作温度：70℃
可与Rp3/4三通连接(包含在DD系统膨胀罐的供货中)
订货号 : 9116799
Refix DD卫生压力容器卫生压力容器
 Flowjet - 流通阀, 切断阀及排放阀
不含三通1)
重量
kg
重量
kg
D
mm
D
mm
型号
10 bar / 70℃
型号
10 bar / 70℃
订货号
订货号
绿色
绿色
白色
白色
H
mm
H
mm
A
A
DD 2
DD 8
DD 12
DD 18
DD 25
DD 33
7381500
7308000

型号
6/10/16/25bar / 70℃
订货号
灰色
RSH 50
RSH 60
RSH 80
RSH 100
RSH 150
RSH 200
400
400
450
500
500
650
150
200
200
200
200
200
40/45/60/80
45/60/80/95
55/70/90/120
65/85/110/140
80/104/130/170
90/120/160/200
/
/
/
/
/
/
600
710
730
760
890
910
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
R 1
R 1
R 1
R 1
R 1
 R 1
Vn    额定容积/升
6/
10
/1
6/
25
 b
ar
Refix系列压力膨胀罐
Ø D
H
50-80 L
A
Ø D

预充压力4 bar（氮气）
10 bar / 70℃
订货号 : 7351000 产品类别 : 74
重量
kg
Ø D
mm
型号
10 bar / 70℃
订货号
蓝色
H
mm
L
mm
L2
mm
W2
mm
W
mm A
Vn    额定容积/升
HW 25
HW 50
HW 60
HW 80
HW 100
7200310
7200320
7200330
7200340
7200350
293.4
433
433
494
494
5.3
15.0
16.0
17.0
15.0
228
175
175
230
340
270
350
350
355
355
484
503
573
576
681
280
409
409
480
480
214
285
285
285
285
G ¾
G ¾
G 1
G 1
G 1
Ø D